
МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района» 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 с.п. ГОРАГОРСКОЕ» 
(МБОУ «СОШ №2с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа» 
Муниципальни бюджетни йукъардешаран хьукмат 

«ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ» 
(МБЙУХЬ «ГОРАГОРСКЕРА №2 ЙОЛУ ЙУЙУИ»).

ПРИКАЗ
30.08.2025 г. № 323

Об утверждении состава методических объединений

В целях повышения методической работы, повышения профессионального 
мастерства педагогических работников, обеспечения единого образовательного 
пространства, приказываю:

1. Утвердить состав методических объединений:

№ Участники МО должность предмет
ШМО учителей начальных классов

1 Тайбулатова Мовламат
Дудуевна

учитель начальных 
классов, руководитель 
МО

2 Мусаева Зарема 
Исаевна

учитель начальных 
классов

5 Осмаева Айна
Мовлаевна

учитель начальных 
классов

4 Дышнеева Хава
Руслановна

учитель начальных 
классов

5 Г ериханова Совдат 
Альвиевна

учитель начальных 
классов

6 Даудова Лариса 
Саламбековна

учитель начальных 
классов

7 Гинаева Лаура 
Висаниевна

учитель начальных 
классов

8 Эльмурзаева Лейла 
Тапаевна

учитель начальных 
классов

ШМО учителей гуманитарного цикла

1 Сидиева Рита 
Зайндиевна

учитель истории и 
обществознания, 
руководитель МО

история и 
обществознание

2 Хасанова Лузана
Викторовна

учитель русского языка и 
литературы

русский язык и 
литература

о3 Бельтоева Зарема учитель чеченского чеченский язык и



4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руслановна языка и литературы литература
4 Садуева Таиса

Вадудовна
учитель русского языка и 
литературы

русский язык и 
литература

5 Салтаева Тамара 
Исаковна

учитель английского 
языка

английский язык

8 Муцурова Азман 
Адамовна

учитель чеченского 
языка и литературы

чеченский язык и 
литература

9 Ибрагимова Хеда
Исаевна

учитель русского языка и 
литературы

русский язык и 
литература

10 Магомадов Аслан
Шарипович

учитель истории и 
обществознания

история и 
обществознание

Ибрагимова Хеда
Исаевна учитель русского языка и 

литературы

русский язык и 
литература

И Тайбулатов Майрбек
Албегович

учитель физической 
культуры и ОБЗР

физическая культура, 
ОБЗР

14 Бельтоева Мадина 
Салаевна

учитель музыки и ИЗО музыка, ИЗО

15 Абуев Исмаил 
Мовладыевич

учитель физической 
культуры и ОБЗР

физическая культура, 
ОБЗР

ШМО учителей естественно-научного цикла

1 Цамаева Петимат
Майрбековна

учитель физики, 
руководитель МО

физика

2 Айдамирова Айшат
Бислановна

учитель математики математика

6 Бельтоева Мадина 
Салаевна

учитель биологии биология

7 Давлакова Айшат 
Мовладовна

учитель химии химия

8 Бетербекова Марха 
Салаевна

учитель
информатики,математики

Информатика,математика

9 Мамиргова Раяна
Завдиевна

учитель географии география

10 Тайбулатов Майрбек 
Албегович

учитель труда 
(технологии), 
руководитель МО

труд (технология)

И Ибрагимова Хадижат
Абуевна

учитель труда 
(технологии)

труд (технология)

Директор: /Х.В. Исаева/


		2025-09-08T10:24:19+0300
	Исаева Хава Вахитовна




